
682086001 Odpuzovač myší a krys UltraStop 
Použití: 

1. Vložte přístroj do zásuvky. 
2. Nastavte přepínač do polohy „VARIABLE“. Přístroj začne 

vydávat ultrazvukové vlny kolísavých frekvencí, které 
odpuzují hlodavce. Svítí červená kontrolka. 

3. Nastavte přepínač do polohy „OFF“, přístroj se vypne, 
červená kontrolka zhasne. 

4. Nastavte přepínač do polohy „FIXED“.  Přístroj začne 
vydávat ultrazvukové vlny o frekvenci 25kHz k odpuzení 
myší a krys. Svítí zelená kontrolka. 

5. Po 12 – 15denním nepřetržitém použití by měli být 
hlodavci vypuzeni. 

Upozornění: 
1. Umísťujte přístroj do výšky cca 1 – 1,5 m nad zemí. 

Umístění vysoko nebo nízko může snížit účinek 
přístroje. 

2. Během používání přístroj nezakrývejte, snižuje to jeho 
účinek. 

3. Požadovaného výsledku dosáhnete pouze 
dlouhodobým a nepřetržitým používáním přístroje. 

Technická data: 
Spotřeba: 1W 
Frekvence: 25 – 65 kHz 
Napětí: AC 110 – 240 V, 50 – 60 Hz 
Použití: domy, byty, stravovací zařízení, podniky, hospodářské 
stavby, psí boudy, stáje atd. 
Způsob likvidace: 
Po skončení doby životnosti přístroje ho odevzdejte na místo 
sběru drobného elektroodpadu. Chraňte životní prostředí. 
 
 
 
 
 
682086001 Odpuzovač myší a krys UltraStop 
Použití: 

1. Vložte přístroj do zásuvky. 
2. Nastavte přepínač do polohy „VARIABLE“. Přístroj začne 

vydávat ultrazvukové vlny kolísavých frekvencí, které 
odpuzují hlodavce. Svítí červená kontrolka. 

3. Nastavte přepínač do polohy „OFF“, přístroj se vypne, 
červená kontrolka zhasne. 

4. Nastavte přepínač do polohy „FIXED“.  Přístroj začne 
vydávat ultrazvukové vlny o frekvenci 25kHz k odpuzení 
myší a krys. Svítí zelená kontrolka. 

5. Po 12 – 15denním nepřetržitém použití by měli být 
hlodavci vypuzeni. 

Upozornění: 
1. Umísťujte přístroj do výšky cca 1 – 1,5 m nad zemí. 

Umístění vysoko nebo nízko může snížit účinek 
přístroje. 

2. Během používání přístroj nezakrývejte, snižuje to jeho 
účinek. 

3. Požadovaného výsledku dosáhnete pouze 
dlouhodobým a nepřetržitým používáním přístroje. 

Technická data: 
Spotřeba: 1W 
Frekvence: 25 – 65 kHz 
Napětí: AC 110 – 240 V, 50 – 60 Hz 
Použití: domy, byty, stravovací zařízení, podniky, hospodářské 
stavby, psí boudy, stáje atd. 
Způsob likvidace: 
Po skončení doby životnosti přístroje ho odevzdejte na místo 
sběru drobného elektroodpadu. Chraňte životní prostředí. 
 

682086001 Odpuzovač myší a krys UltraStop 
Použití: 

1. Vložte přístroj do zásuvky. 
2. Nastavte přepínač do polohy „VARIABLE“. Přístroj začne 

vydávat ultrazvukové vlny kolísavých frekvencí, které 
odpuzují hlodavce. Svítí červená kontrolka. 

3. Nastavte přepínač do polohy „OFF“, přístroj se vypne, 
červená kontrolka zhasne. 

4. Nastavte přepínač do polohy „FIXED“.  Přístroj začne 
vydávat ultrazvukové vlny o frekvenci 25kHz k odpuzení 
myší a krys. Svítí zelená kontrolka. 

5. Po 12 – 15denním nepřetržitém použití by měli být 
hlodavci vypuzeni. 

Upozornění: 
1. Umísťujte přístroj do výšky cca 1 – 1,5 m nad zemí. 

Umístění vysoko nebo nízko může snížit účinek 
přístroje. 

2. Během používání přístroj nezakrývejte, snižuje to jeho 
účinek. 

3. Požadovaného výsledku dosáhnete pouze 
dlouhodobým a nepřetržitým používáním přístroje. 

Technická data: 
Spotřeba: 1W 
Frekvence: 25 – 65 kHz 
Napětí: AC 110 – 240 V, 50 – 60 Hz 
Použití: domy, byty, stravovací zařízení, podniky, hospodářské 
stavby, psí boudy, stáje atd. 
Způsob likvidace: 
Po skončení doby životnosti přístroje ho odevzdejte na místo 
sběru drobného elektroodpadu. Chraňte životní prostředí. 
 
 
 
 
 
682086001 Odpuzovač myší a krys UltraStop 
Použití: 

1. Vložte přístroj do zásuvky. 
2. Nastavte přepínač do polohy „VARIABLE“. Přístroj začne 

vydávat ultrazvukové vlny kolísavých frekvencí, které 
odpuzují hlodavce. Svítí červená kontrolka. 

3. Nastavte přepínač do polohy „OFF“, přístroj se vypne, 
červená kontrolka zhasne. 

4. Nastavte přepínač do polohy „FIXED“.  Přístroj začne 
vydávat ultrazvukové vlny o frekvenci 25kHz k odpuzení 
myší a krys. Svítí zelená kontrolka. 

5. Po 12 – 15denním nepřetržitém použití by měli být 
hlodavci vypuzeni. 

Upozornění: 
1. Umísťujte přístroj do výšky cca 1 – 1,5 m nad zemí. 

Umístění vysoko nebo nízko může snížit účinek 
přístroje. 

2. Během používání přístroj nezakrývejte, snižuje to jeho 
účinek. 

3. Požadovaného výsledku dosáhnete pouze 
dlouhodobým a nepřetržitým používáním přístroje. 

Technická data: 
Spotřeba: 1W 
Frekvence: 25 – 65 kHz 
Napětí: AC 110 – 240 V, 50 – 60 Hz 
Použití: domy, byty, stravovací zařízení, podniky, hospodářské 
stavby, psí boudy, stáje atd. 
Způsob likvidace: 
Po skončení doby životnosti přístroje ho odevzdejte na místo 
sběru drobného elektroodpadu. Chraňte životní prostředí. 
 


